



November 2, 2025

BSE Limited

Corporate Service Department, 1st Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

Scrip Code: 504067

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051

Symbol: ZENSARTECH

Sub: Newspaper Publication of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025, under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025, published today i.e. November 2, 2025, in Financial Express (all India edition) and Loksatta (Pune edition).

This information will also be hosted on the website of the Company at www.zensar.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely, For **Zensar Technologies Limited**

Anand Daga Company Secretary

Encl.: as above

An **RPG** Company

zensar

An WRPG Company

Zensar Technologies Limited

CIN No. L72200PN1963PLC012621

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot No. 4, MIDC, Kharadi, Off Nagar Road, Pune - 411014, Maharashtra, India Tel. No.: +91 20 6605 7500 E-mail: investor@zensar.com | Website: www.zensar.com

Zensar reports 8.7% YoY Revenue growth for Q2FY26.

Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2025

₹ in Million except earnings per share

Particulars		Quarter Ended	1	Half Yea	Year Ended	
	September 30, 2025	June 30, 2025	September 30, 2024	September 30, 2025	5 September 30, 2024	March 31, 2025 Audited
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
Total income	14,704	14,417	13,491	29,121	26,796	54,408
Net profit before tax	2,402	2,406	2,079	4,808	4,176	8,577
Net profit after tax	1,822	1,820	1,557	3,642	3,136	6,498
Total comprehensive income	2,156	2,066	1,393	4,222	2,938	6,801
Equity share capital	455	454	454	455	454	454
Other equity (excluding revaluation reserve)						40,243
Earnings per share (Face value ₹ 2 each) (not annualised):						
a) Basic	8.02	8.01	6.88	16.03	13.84	28.65
b) Diluted	7.93	7.92	6.82	15.86	13.73	28.43

- These unaudited results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under as amended from time to time. The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on October 31, 2025.
- 2 Standalone Financial Information:

Particulars		Quarter Ender	i	Half Yea	Year Ended	
	September 30, 2025	June 30, 2025	September 30, 2024	September 30, 2025	September 30, 2024 Unaudited	March 31, 2025 Audited
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited		
Revenue from operations	6,734	6,222	5,562	12,956	10,858	22,261
Profit before tax	1,950	2,128	1,517	4,078	3,648	7,345
Net profit for the period	1,528	1,718	1,162	3,246	2,949	5,948

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated quarterly financial results are available on stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.zensar.com).



Scan this QR code to download Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2025

For and on behalf of the Board

Manish Tandon CEO and Managing Director DIN: 07559939

Mumbai Date: October 31, 2025



-









zensar

An IRPG Company

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड

सी.आय.एन.: एल७२२००पीएन१९६३पीएलसी०१२६२१

नोंदणीकृत कार्यालय: झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट नं. ४, एमआयडीसी, खराडी, नगर रोड जवळ, पुणे ४११०१४, महाराष्ट्र, भारत दरध्वनी क्र.: +९१ २० ६६०५ ७५०० ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ: www.zensar.com

झेन्सारने वार्षिक आधारावर आर्थिक वर्ष २६ च्या दुसऱ्या तिमाहीत ८.७% महसूल वाढ नोंदवली आहे.

				(र भारती	य दशलक्ष प्रति समभ	ाग उत्पन्न वगळून
	I	समाप्त तिमाही		समाप्त	संपलेले वर्ष	
तपशील	सप्टेंबर ३०, २०२५	जून ३०, २०२५ अलेखापरिक्षित	सप्टेंबर ३०, २०२४ अलेखापरिक्षित	सप्टेंबर ३०, २०२५ अलेखापरिक्षित	सप्टेंबर ३०, २०२४ अलेखापरिक्षित	मार्च ३१, २०२५ लेखापरिक्षित
	अलेखापरिक्षित					
एकूण उत्पन्न	808,86	98,890	93,899	२९, १२१	२६,७९६	48,800
निव्यळ करपूर्व नफा	2,802	₹,80€	7,099	8,606	8,998	6,400
करोत्तर निव्वळ नफा	9,८२२	9,८२०	9,440	3,582	3,938	6,886
एकूण सर्वकम उत्पन्न	२,१५६	2,088	9,383	8,222	2,936	8,209
सम्भाग भांडवल	844	848	848	अपूर्व	848	848
अन्य भांडवल (फेरमूल्यांकन राखीव निधी वगळून) प्रती समभाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. २) (वार्षिकीकृत नाही)			7,000			80,583
अ) बेसिक	6,02	6.09	Ę.66	98.03	93.68	₹८.६५
ब) डायल्युटेड	69.93	0.92	Ę. C ?	94.65	93.03	24.83

टीप:

- ९. सदर्थ अलेखापरिक्षित निकाल हे इंडियन अर्कीटिंग स्टॅंडर्ड ३४ ''इटेरिम फिनान्शिअल रिपोर्टिंग' (''आयएनडीएएस ३४''), मध्ये निश्चित करण्यात आलेले नियम आणि मापदंड, कंयनीज ॲक्ट, २०१३ मधील सेक्शन ९३३ आणि त्यासह वाचले जाणारे, वेळोवेळी सुधारित करण्यात आलेले कायदे यानुसार तथार करण्यात आलेले आहेत. वर नमूद करण्यात आलेले आधिक निकाल यांची पडताळणी करुन लेखा समितीने त्याची शिफारस केली असून संचालक मंहळाने त्यांच्या ३९ ऑक्टोबर २०२५ रोजी झालेल्या बँठकीत ते रेकॉर्डवर घेतले आहेत.
- २. अलिम वित्तिय माहिती

तपशील		समाप्त र	संपलेले वर्ष			
	सप्टेंबर ३०, २०२५ र अलेखापरिक्षित	जून ३०, २०२५ अलेखापरिक्षित		सप्टेंबर ३०, २०२५ अलेखापरिक्षित	सप्टेंबर ३०, २०२४ अलेखापरिक्षित	मार्च ३१, २०२५ लेखापरिक्षित
करपूर्व नफा	9,940	2,924	9,490	8,000	3,586	0,384
कालावधीसाठी निव्यळ नका	9,426	9,096	9,9६२	3,286	5.686	4,886

३. वर नमूद करण्यात आलेला तपशील हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीमेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेप्युलेशन्स २०१५ च्या रेप्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेस यांच्याकडे पाठवण्यात आलेल्या मसुद्याचा एक भाग आहे. अलिस आणि एकत्रित तिमाही आर्थिक निकाल हे स्टॉक एक्सचेंजेसचे संकेतस्थळ (www.nseindia.com) आणि (www.bseindia.com) व कंपनीचे संकेतस्थळ (www.zensar.com) वर उपलब्ध आहेत.



सप्टेंबर ३०, २०२५ रोजी संघलेल्या तिमाही आणि सहामाहीचे अलेखापरिक्षित आर्थिक निकाल डाऊनलोड करण्यासाठी हा क्युआर कोड स्केंन करा.

-

संचालक मंडळाच्या वतीने

मनीष टंडन

सीईओ आणि व्यवस्थापकीय संघालक

-

डीआयएन : ०७५५९९३९

मुबई

दिनांक : ऑक्टोबर ३१, २०२५

